令和 5年 9月吉日

お取引先各位

〒331-0822

さいたま市北区奈良町 154

大宮管工株式会社

TEL 048-663-2154

FAX 048-652-7833

soumubu@ohmiya-kankou.co.jp

弊社指定請求書について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、2023年 10月 1日より、インボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始される為、

弊社指定請求書用紙をインボイス対応用紙に変更致しました。

弊社の指定請求書をご利用の方は、今後そちらをダウンロードの上ご利用下さい。

御社指定用紙をご利用の方は、変更の必要はございません。

何卒ご趣旨をご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 10月 20日〆の御請求書について

提出例 1）インボイス対応前の請求書の場合、9月 21日～9月 30日分を 1枚

    インボイス対応の請求書を 10月 1日～20日迄で 1枚。合計 2枚提出が必要

提出例 2）インボイス対応弊社指定請求書又は御社インボイスの記載要件を満たす

請求書等の場合、9月 21日～10月 20日分の期間等を区切らず 1枚に纏める事が可能

※ 弊社のホームページより、指定請求書用紙をダウンロード出来ます。

  大宮管工株式会社のＨＰ→様式ダウンロード→指定請求書（インボイス対応）

※ 10月 1日以降はインボイス対応請求書のみをご使用下さい。